- 8) قَاتِلَةٌ ad eandem formam قَاتِلٍ
- 9) قَاتِلَةٌ ad eandem, in formis quiescentibus tertia radicali.
- 10) قَاتِلَةٌ ad formas قَاتِلٌ, قَاتِلٌ, قَاتِلٌ
- 11) قَاتِلَةٌ ad قَاتِلٌ, قَاتِلٌ, قَاتِلٌ
- 12) قَاتِلَةٌ ad قَاتِلٌ et قَاتِلٌ
- 13) قَاتِلَةٌ ad varias formas, plerumque trilateras.
- 14) قَاتِلَةٌ ut plurimum ad formas, quae syllabam ultimam longam habent, ut قَاتِلٌ, قَاتِلٌ, قَاتِلٌ, et قَاتِلٌ
- 15) قَاتِلَةٌ et قَاتِلٌ, قَاتِلٌ ad قَاتِلٌ
- 16) قَاتِلَةٌ ut nro. 14).
- 17) قَاتِلَةٌ ad formam قَاتِلٌ et imprimis in vocibus mediae rad. و ad formas قَاتِلٌ et قَاتِلٌ nonnunquam ad formas قَاتِلٌ

18) قَتَبِ، قَتَبٍ، قَتَبِينَ ad قَتَبَانِ si media radicalis est nec ي nec و

19) قَتَبِ et قَتَبِينَ ad قَتَبَاءَ

20. أَقْتَلَاءَ ad easdem formas, plerumque si tert. rad. quiescit, vel media geminatur.

21) قَاتِلِ، قَاتِلِينَ ad قَاتِلِي

22) قَاتِلِي ad قَاتِلَاءَ

Porro post Alb. Schultensium numerantur:

23) أَقَاتِلِينَ ad أَقَاتِلِي

24) مَقَاتِلِينَ et مَقَاتِلِينَ ad formas a مَفْعُـوْلِي inchoatas, plerumque ad pluriliteras.

25) تَقَاتِلِينَ et تَقَاتِلِينَ ad formas quadriliteras تَقَاتِلِينَ et أَقَاتِلِينَ

Obs. Ex his dictis non inutile foret tabulam colligere, quae nominum collectivorum formae ad certam quandam vocum singularium formam pertinere *possint*, primo obtutui ostensuram.

4. Formae comparationis. (تَفْضِيلٌ)

In Comparativo et Superlativo est forma أَفْتَلٌ
 Comparativus determinatur per additum مِنْ
 prae, Formā foem. est فُتْلِي

II. De Genere. (الْجِنْسُ)

1. In formis *avctis* jam observavimus generis differentiam indicatam per finale & subinde per ي diphthongescens in Phathha. Sed etiam foeminina quaedam sunt ad formam قَتْلَاءُ quae nonnunquam derivatur a forma masc. أَفْتَرٌ ut صَفْرًا flava ab أَصْفَرٍ

2. In formis *nudis* foeminina sunt nomina muliebria, regionum, *geminorum* membrorum. Omnia enim gemina etiam *genere* discrepare opinantur orientales. v. Coran. Sur. XXXVI, 36. Hinc praestantius per masculinam, infirmius seu inferius per foemininam formam indicant. cf. hebr. 2. Chron. III, 11. Sic tribus aliqua major masculina, partes, in quas dividitur, foemininae habentur. Etiam, quae subtiliora videntur, foeminina sunt, ut شَمْسٌ, مَرِيحٌ, نَمَسٌ, نَمَسٌ, نَمَسٌ, Nomina literarum plerumque foeminina sunt.

3. No

3. Quinque formae Adjectivae masc. etiam foemine usurpari possunt قَتِيلٌ, مِغْتَالٌ, قَتُولٌ, قَتِيلٌ, مِغْتَالٌ, مِغْتَالٌ, مِغْتَالٌ, مِغْتَالٌ, مِغْتَالٌ, مِغْتَالٌ. Quibus addenda videtur forma comparationis أَقْتَلُ. Sed illae etiam o foem. subinde assumunt.